
Uchwała Nr XIII/87/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XL/274/10 z dnia 24 lutego 2010 r.      

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie. 

 
 
 
 Na podstawie art. 110 ust 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 18 ust. 2  pkt.9) lit. h), art. 40 ust.2 pkt 2) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany w zapisach Uchwały Nr XL/274/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 

lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ryjewie poprzez dodanie w § 10 w pkt 2  statutu po literze h) litery i) w brzmieniu:  

 

i) „ wspieranie rodzin i systemu pieczy zastępczej oraz prowadzenia postępowań w zakresie 

adopcji”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady      Gminy 
 
Kazimierz  Zima 

 


